
   

MINISTÈRE DU TRAVAIL, DE L’EMPLOI ET DE LA SANTÉ
MINISTÈRE DES SOLIDARITÉS ET DE LA COHÉSION SOCIALE

BO Santé – Protection sociale – Solidarité no 2012/1 du 15 février 2012, Page 401.

. .

SANTÉ

ETABLISSEMENTS DE SANTÉ

Personnel

CNG
Centre national de gestion

Arrêté du 16 décembre 2011 portant inscription au titre de l’année 2012
au tableau d’avancement à la hors-classe des personnels de direction

NOR : ETSN1130953A

La directrice générale du Centre national de gestion,
Vu l’article L. 6141-1 du code de la santé publique ;
Vu la loi no 83-634 du 13 juillet 1983 modifiée portant droits et obligations des fonctionnaires ;
Vu la loi no 86-33 du 9 janvier 1986 modifiée portant dispositions statutaires relatives à la fonction

publique hospitalière ;
Vu le décret no 2005-921 du 2 août 2005 modifié portant statut particulier des grades et emplois des

personnels de direction des établissements mentionnés à l’article 2 (1o et 7o) de la loi no 86-33 du
9 janvier 1986 modifiée portant dispositions statuaires relatives à la fonction publique hospitalière ;

Vu le décret no 2005-926 du 2 août 2005 modifié relatif au classement indiciaire applicable aux
personnels de direction des établissements mentionnés à l’article 2 (1o et 7o) de la loi no 86-33 du
9 janvier 1986 modifiée ;

Vu l’arrêté du 2 août 2005 modifié relatif à l’échelonnement indiciaire applicable aux personnels de
direction des établissements mentionnés à l’article 2 (1o et 7o) de la loi no 86-33 du 9 janvier 1986 ;

Vu l’avis de la Commission administrative nationale paritaire consultative compétente à l’égard du
personnel de direction des établissements énumérés à l’article 2 (1o et 7o) de la loi no 86-33 du
9 janvier 1986 modifiée en séance du 15 décembre 2011,

Arrête :

Article 1er

Les directeurs d’hôpital de classe normale ci-après sont inscrits au titre de l’année 2012 au tableau
d’avancement à la hors-classe des personnels de direction des établissements mentionnés à l’article 2
(1o et 7o) de la loi no 86-33 du 9 janvier 1986 modifiée comme suit :

Sont nommés au 1er janvier 2011 :.
1 ANCILLON Élodie.
2 BARTHES Denis.
3 BEST DE GAND Armelle.
4 BIENFAIT Franck.
5 BLAIZEAU Pierre.
6 BONTOUX Régine.
7 BOUCHEZ Michel.
8 BOUTHAU Frédérique.
9 BOYER Claude.

10 BRUCKER Marie-Lise.
11 BUNO Caroline.
12 CAPITANI-DOLLO Odile.
13 CARESMEL-MERLAUD Frédérique.
14 CHAMBON Catherine.
15 CHARDON Véronique.
16 CITRON Séverine.
17 CLAVEL Alain.



   

MINISTÈRE DU TRAVAIL, DE L’EMPLOI ET DE LA SANTÉ
MINISTÈRE DES SOLIDARITÉS ET DE LA COHÉSION SOCIALE

BO Santé – Protection sociale – Solidarité no 2012/1 du 15 février 2012, Page 402.

. .

18 COMPTAER Denis.
19 DECQ Anne.
20 DELECRAY Lucie.
21 DESPLANCHES Marie-Noëlle.
22 DI NATALE-GONON Yolande.
23 DUPUY Sophie.
24 EL BAHRI Ahmed.
25 FABRIS Isabelle.
26 FAYE Céline.
27 FURIC Catherine.
28 GODIN Gwénael.
29 GRAS Jean-Noël.
30 GRELLET Florence.
31 GROUX Augustin.
32 GUYARD Christian.
33 HOAREAU CASTILLO Virginie.
34 JEANMOUGIN Bertrand.
35 KERSAUZE Pierre.
36 LANCREROT Catherine.
37 LE FLOCH-HEURTEL Élisabeth.
38 MALFROY Jérôme.
39 MARTY Sylvie.
40 MEYNARD Éric.
41 MILLIAT Laurence.
42 MILLINER Claire.
43 MOKZAN Pascal.
44 PIOCH Stéphanie.
45 PIVETEAU Delphine.
46 PROT Emmanuelle.
47 REZLER Michel.
48 RIFFLET Jérôme.
49 ROCHER Mathieu.
50 SAOUR Guillaume.
51 SORRIAUX Frédéric.
52 TREINS Caroline.
53 VERGNE-LABRO Nathalie.
54 VERHOEST Dominique.
55 VILCOT-CREPY Juliette.
56 WURTZ Bernard.

Sont nommés à une date ultérieure :
57 ARCOS Cédric (1er avril 2012).
58 BALTUS Christophe (1er avril 2012).
59 BARDE Émilie (1er avril 2012).
60 BELCASTRO Jonathan (1er avril 2012).
61 BENDAIRA-MABROUK Jihane (1er avril 2012).
62 BOUGEARD Floriane (1er avril 2012).
63 BUATOIS Gwénaelle (1er avril 2012).
64 CHANABAS Fabien (1er avril 2012).
65 COLNET Rémi (1er avril 2012).
66 COURDENT Hélène (1er avril 2012).
67 COURPRON Julie (1er avril 2012).
68 DESCHAMPS Olivia (1er avril 2012).
69 DESSERTAINE Gaëlle (1er avril 2012).
70 DUWOYE Mickael (1er avril 2012).
71 DUWOYE Vanina (1er avril 2012).
72 FONLUPT Gaëlle-Aline (1er avril 2012).
73 FRAGNY Cécile (1er avril 2012).
74 GESSON Marie-Hélène (1eravril 2012).
75 GRITTON Anne-Claude (1er avril 2012).
76 GROSSI Sabrina (1er avril 2012).
77 GUCCIONE Laurent (1er avril 2012).
78 GUIBERT-LECOMTE Lise (1er avril 2012).
79 GUILLET Pierre-Henri (1er avril 2012).



   

MINISTÈRE DU TRAVAIL, DE L’EMPLOI ET DE LA SANTÉ
MINISTÈRE DES SOLIDARITÉS ET DE LA COHÉSION SOCIALE

BO Santé – Protection sociale – Solidarité no 2012/1 du 15 février 2012, Page 403.

. .

80 JAMET Alexis (1er avril 2012).
81 JULIEN Patrick (1er avril 2012).
82 KARAM Rémi (1er avril 2012).
83 KHELFAT Asmahane (1er avril 2012).
84 KOSSMANN Thibaut (1er avril 2012).
85 LAPEYRE Élodie (1er avril 2012).
86 LAURENT Marie (1er avril 2012).
87 LE STUNFF Anne (1er avril 2012).
88 LHOTE Thierry (1er avril 2012).
89 MENAGER Clarisse (1er avril 2012).
90 METGE Céline (1er avril 2012).
91 METZINGER Anne (1er avril 2012).
92 MEVEL Nicolas (1er avril 2012).
93 NEAU Aurélie (1er avril 2012).
94 PAGES Cindy (1er avril 2012).
95 RIVIERE Floriane (1er avril 2012).
96 SWAN Anne-Claire (1er avril 2012).
97 TRAPEAUX Jérôme (1er avril 2012).
98 TRELCAT Martin (1er avril 2012).
99 TROUCHAUD David (1er avril 2012).

100 LERUS Chantal (15 mai 2012).
101 GRANGER-CAVENE Sophie (16 mai 2012).
102 BEAULIEU Fabrice (1er juillet 2012).
103 BIDAULT Jacques (1er juillet 2012).
104 BISTUE Christiane (1er juillet 2012).
105 KISGEN Valérie (1er juillet 2012).
106 DIULIUS Francis (8 août 2012).
107 CHEVALIER Cyril (1er septembre 2012).
108 BROSSARD-LAHMY Muriel (1er septembre 2012).
109 REVELIN Caroline (5 septembre 2012).
110 SENGELEN Marie (15 septembre 2012).
111 PERRO Félix (22 septembre 2012).
112 LEMOINE Catherine (1er octobre 2012).
113 PATY Artus (1er octobre 2012).
114 TROMBETTA Stéphanie (1er octobre 2012).
115 LOUCHE Bernard (1er novembre 2012).

Article 2

Le présent arrêté peut faire l’objet, dans un délai de deux mois à compter de sa notification, soit
d’un recours gracieux auprès de l’administration auteur de la décision, soit d’un recours contentieux
auprès du tribunal administratif territorialement compétent.

Article 3

La directrice générale du Centre national de gestion est chargée de l’exécution du présent arrêté,
qui sera publié au Bulletin officiel du ministère du travail, de l’emploi et de la santé.

Fait le 16 décembre 2011.

Pour la directrice générale et par délégation :
La directrice générale adjointe,
M.-C. CHATENAY-RIVAUDAY-MAREL


		2012-02-16T09:46:51+0100
	75015 Paris
	D.I.L.A.




